
 

 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 21.02.2023 № 274 

г.Чудово 

 
О досрочном прекращении  
полномочий депутата 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Чудовского муниципального района, на основании             

личного заявления депутата Думы Чудовского муниципального района         

Александрова Артёма Юрьевича 

Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Чудовского муници-

пального района Александрова Артёма Юрьевича 22 февраля 2023 года в связи 

с отставкой по собственному желанию. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

 

 

 

Председатель Думы 

Чудовского муниципального 

района          Н.А. Кошелева 


